

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MOODYFOODY16 APS
SKOVVANG 23
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 37 40 52 21

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Godkendt på generalforsamlingen

11 / 20 24

Dirigent:

CLAUS JULIUS HOLM
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter til årsregnskabet	18 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et overskud på 217.451 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.253	310.302
2 Finansielle indtægter	4.188	2.438
Finansielle omkostninger	-4.224	0
RESULTAT FØR SKAT	216.967	306.490
3 Skat af årets resultat	484	836
ÅRETS RESULTAT	217.451	307.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	223.253	310.302
Overført resultat	-55.802	-52.976
Disponeret i alt	217.451	307.326

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**AKTIVER**

No- ter	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.885.768	1.662.515
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.885.768	1.662.515
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende tilknyttet selskab	3.471	58.355
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	2.090
Andre tilgodehavender	0	148
	<u>4.791</u>	<u>60.593</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.791	60.593
AKTIVER I ALT	1.890.559	1.723.108

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No-</u>	30/9 2023	30/9 2022
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	985.768	762.515
Overført resultat	798.538	854.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
EGENKAPITAL I ALT	1.884.306	1.716.855
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
Anden gæld	6.250	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.253	6.253
PASSIVER I ALT	1.890.559	1.723.108

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/10 2022 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/9 2023 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	762.515	0	223.253	985.768
Overført resultat	854.340	0	-55.802	798.538
Foreslået udbytte	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<u>1.716.855</u>	<u>-50.000</u>	<u>217.451</u>	<u>1.884.306</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
Årets resultat	217.451	307.326
Reguleringer af skat af årets resultat	-484	-836
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-223.253	-310.302
Øvrige reguleringer	-196	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	1.450	0
	<hr/>	<hr/>
	-5.032	-3.812
Ændring i tilgodehavender	148	-148
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	0	-17
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-4.884	-3.977
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Modtaget udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	0	0
Ændring af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.884	3.977
Optagelse af gæld hos selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Betalt udbytte	-50.000	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	4.884	3.977
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	0	-0
Likviditet primo	0	0
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	0	0
	<hr/>	<hr/>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	3.992	2.438
Andre finansielle indtægter	196	0
	<u>4.188</u>	<u>2.438</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-484	-836
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-484</u>	<u>-836</u>
		30/9 2023
		Kr.
4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo		900.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>900.000</u>
Værdireguleringer primo		762.515
Årets resultat		223.253
Modtaget udbytte		0
Værdireguleringer ultimo		<u>985.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.885.768</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:		
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:
Claus Holm ApS	Svendborg	100 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Moodyfoody16 ApS er sambeskattet med Claus Holm ApS. Som administrationsselskab hæfter Moodyfoody16 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 pr. balancedagen udgør 85.246 kr.